
9237 9237Mindelstetten - Altmannstein - Denkendorf - Eichstätt

Montag-Freitag

Mindelstetten, Ingolstädter Straße ab
Schwabstetten
Lobsing
Laimerstadt, Kirche
Tettenwang, Schulstraße
Hagenhill, Von-Geben-Straße
Altmannstein, Marktplatz
Altmannstein, Taubental
Sollern
Neuenhinzenhausen, Am Bachl
Sandersdorf, Schloß
Schamhaupten, Schloß
Pondorf, Windener Straße
Winden, Dorfplatz
Bitz
Dörndorf, Schmidpeterhof
Dörndorf, Kirchstraße
Zandt, Limesstraße
Zandt, Am Graben
Schönbrunn, Schulweg
Denkendorf, Meierhofstraße
Denkendorf, Hauptstraße
Altenberg
Kipfenberg, Parkplatz Försterstraße
Böhming, Schule
Arnsberg, Schloßsteig
Gungolding, Brücke
Pfalzpaint, Staatsstraße
Eichstätt, Kipfenberger/Eichendorffstr.
Eichstätt, Hl. Familie
EI, Schottenau-Schulzentrum
Eichstätt, Römerstr./Krankenhaus
Eichstätt, Universität
EI, Residenzplatz/ Altes Stadt
Eichstätt, Stadtbahnhof
Rebdorf, Busbahnhof

S
06.00
06.04
06.07
06.11
06.14
06.18
06.21
06.22
06.23
06.25
06.28
06.30
06.36
06.39
06.42
06.43
06.45

06.50
06.52
06.55

07.04

07.10

07.26
07.28

07.30
07.31
07.33
07.35
07.40

S

06.42
06.44
06.46
06.50

06.57

07.04
07.07
07.09
07.23
07.24
07.25
07.28
07.29
07.31
07.33

S

gültig ab 08. Februar 2024



9237 9237Eichstätt - Denkendorf -  Altmannstein - Mindelstetten

Montag-Freitag

Rebdorf, Busbahnhof
Eichstätt, Stadtbahnhof
Eichstätt, Bischöfliches Ordinariat
Eichstätt, Universität
EI, Schottenau-Schulzentrum
Eichstätt, Hl. Familie
Eichstätt, Kipfenberger/Eichendorffstr.
Landershofen, Kreisstraße / Ampel
Almosmühle
Inching, Trafostation
Walting, Brunnmühle
Walting, Kapelle
Rieshofen, Kindergarten
Isenbrunn
Pfalzpaint, Altmühlbrücke
Pfalzpaint, Staatsstraße
Gungolding, Brücke
Arnsberg, Wiesgrund
Arnsberg, Schloßsteig
Böhming, Schule
Kipfenberg, Parkplatz Försterstraße
Altenberg
Denkendorf, Hauptstraße
Denkendorf, Meierhofstraße
Dörndorf, Kirchstraße
Dörndorf, Schmidpeterhof
Bitz
Kirchbuch
Arnbuch
Wolfsbuch, Fuchsengasse
Zell
Winden, Dorfplatz
Pondorf, Windener Straße
Schamhaupten, Schloß
Sandersdorf, Schloß
Neuenhinzenhausen, Im Gassl
Sollern
Altmannstein, Taubental
Altmannstein, Marktplatz
Hagenhill, Von-Geben-Straße
Tettenwang, Schulstraße
Laimerstadt, Kirche
Lobsing
Schwabstetten
Mindelstetten, Ingolstädter Straße

13.10
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.38
13.40
13.42

13.45

14.12
14.16
14.17
14.18

14.20
14.22
14.27
14.29

S
13.10
13.17
13.19
13.20
13.22

13.38
13.39

13.47
13.53
13.54
13.56

13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.38
13.40
13.42

13.45

14.12
14.16
14.17
14.18

14.20
14.22
14.27
14.29

S

14.12

14.18
14.19
14.21
14.24
14.27

S
16.20
16.30
16.32
16.33

16.36
16.37
16.39

16.47
16.49

16.52
16.58
17.03
17.05
17.06
17.10
17.11
17.12

17.15
17.18
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.35
17.38
17.40
17.43
17.45
17.48

MD S

gültig ab 08. Februar 2024


